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UNDERRÄTTELSE OM FÖRSLAG TILL DETALJPLAN 
 

Detaljplan för del av Hermanstorp 2:1 fastighet i Lindesberg, 

Lindesberg kommun 

 
Rubricerad detaljplan ställs ut för granskning. 
 
Planförslaget har varit ute på samråd mellan 10 juli 2023 – 10 
september 2023. Samtliga yttranden och svar finns att läsa i 
samrådsredogörelsen. Yttranden som har inneburit ändringar i 
planförslaget har arbetats in i granskningshandlingarna. Efter 
granskningen kommer nya yttranden att besvaras i ett 
granskningsutlåtande. Granskningen ger ytterligare möjlighet att lämna 
synpunkter på rubricerat detaljplaneförslag. 
 
Planområdet är beläget i bostadsområdet Hermanstorp i Lindesberg. 
Området avgränsas av omkringliggande bostadstomter, Bondegatan i 
väst och Talbomsvägen i öst. 
 
Syftet med detaljplanen är att möjliggöra för nya bostäder i stadsdelen 
Hermanstorp. Vidare är syftet att bevara delar av parkmarken, samt 
den nuvarande lekparken, för lek och rekreation. 
 
Planförslaget strider inte mot översiktsplanen. 
 
Planförslaget antas inte medföra en betydande miljöpåverkan och 
behöver därför inte innehålla en miljökonsekvensbeskrivning.  
 
Granskning av planen pågår mellan 16 februari 2024 – 10 mars 
2024.  
 
Handlingarna finns att tillgå på biblioteket i Lindesberg, Kungsgatan 37, 
samt på Samhällsbyggnadsförvaltningen, Prästgatan 6 i Lindesberg.  
De kommer även att finnas på 
www.lindesberg.se/pagaendeplanarbeten 
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Synpunkter på planen ska framföras skriftligt. 
Använd gärna vår e-tjänst, https://etjanst.lindesberg.se/Yttrande, (QR-
kod till vänster) för att lämna ditt yttrande eller via e-post till 
samhallsbyggnad@lindesberg.se 
Eller med brev till  
Samhällsbyggnadsförvaltningen  
711 80 Lindesberg 
 
Glöm inte att ange ärendets diarienummer PLAN-2024-15. 
 
Synpunkter ska ha inkommit senast 10 mars 2024. 
 
Den som inte framfört skriftliga synpunkter på förslaget senast under 
granskningstiden kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att 
anta detaljplanen. 
 
Ytterligare handlingar eller upplysningar erhålles av: 
Jens Vestby 
Planarkitekt 
0581-83013 
jens.vestby@lindesberg.se 
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